
Öka föreningens intäkter
- vid tävlingar, cuper, matcher, arrangemang

LÄRGRUPPSPLAN

Låt arbetet fortsätta i lärgrupp på hemmaplan i er förening!
Vi hoppas att du med det här materialet hittar inspiration om hur ni kan öka er förenings 
intäkter genom att utveckla ert befintliga eller kommande evenemang. Här får du tips på 
tillvägagångssätt och får ta del av hur andra har gjort. Dessutom får du ett samtalsunderlag 
som syftar till att skapa goda och utvecklande samtal i er förening. 

Föreningens intäkter – evenemang

I materialet ovan finns dessutom 6 andra 
moduler som ni kan jobba med för att öka 
föreningens intäkter. 

Strategisk evenemangsplan

Gå igenom den strategiska evenemangsplanen, 

utifrån frågeställningarna i Frans Franssons 

presentation. 

Inom vilka områden är ni starka?

Vilka behöver ni utveckla?

Evenemangsrapporten

Vad kan vi lära oss av våra evenemang, och hur kan vi skapa en enkel struktur för uppföljning? Utgå från 

Evenemangsrapporten, anpassa den och prova den på något eller några av era arrangemang. 

• Det första exemplet har en fotbollsförening som utgångspunkt där vi primärt utgår från en seriematch. 
Fungerar även för annan lagidrott. 

• Det andra exemplet är en friidrottsförening med utgångspunkt kring ett lopp eller enskilt event. Kan 
också appliceras på en cup eller turnering.

Glöm inte att anmäla er lärgrupp och lägg in era träffar i utbildningsmodulen i IdrottOnline. Ta gärna hjälp

av er förenings idrottskonsulent på RF-SISU Blekinge i uppstarten. 

Tips för dig som vill veta mer:
Använd gärna ytterligare material från ditt SF eller från RF-SISU Blekinge för att göra era samtal än bättre. 
Kontakta din idrottskonsulent så får du veta mer. Läs mer på rfsisu.se/blekinge

RF-SISU är Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarnas distriktsorganisationer. Vi har två uppdrag, idrott 
och folkbildning. Vi erbjuder folkbildning i idrottsföreningar för att ge kunskap och kraft åt människors tankar, 
idéer och vilja att utvecklas.

https://sway.cloud.microsoft/EqE6yJMAXpUBpxEP
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